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Koncert Chóru Harmonia z Vareny
2019.05.24
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Wójt  Gminy  Szemud,  Przewodnicząca  Rady  Gminy,  Proboszcz  Parafii  pw.  św  Jadwigi  Królowej  w  Bojanie
zapraszają serdecznie na koncert chóru mieszanego z Vareny na Litwie, który odbędzie się w piątek 24
maja  o  godzinie  18.45  w  kościele  parafialnym  w  Bojanie.  Chór  Harmonia  z  Litwy  bierze  udział  w
Międzynarodowym Festiwalu Chóralnym Mundus Cantat 2019 w Sopocie. Dla mieszkańców Gminy Szemud
z okazji Dnia Matki zaśpiewa piosenki i pieśni z całego świata ze szczególnym uwzględnieniem litewskich
pieśni regionalnych.

 

Chór Mieszany HARMONIA działający przy Centrum Kultury w Varenie na Litwie

Szef  – Ilona Zalanskienė

Chórmistrz – Loreta Tishiene

Koncertmistrz  – Tom Kizel

Swą działalność chór „Harmonia” rozpoczął jesienią 2012 r. Pomysłodawczynią i  inicjatorką powstania
chóru jest obecna dyrygentka zespołu  Ilona Zalanskiene. HARMONIA aktywnie uczestniczy w festiwalach i
konkursach. W 2016r. na festiwalu Vievis w konkursie „Nasze piosenki” zdobył I miejsce i główną nagrodę.
W 2017  z VI Międzynarodowego Konkursu Muzyki Chóralnej Golden Shoulder Band chór przyniósł Silver
Frost Band. Chór śpiewał na Festiwalu Muzyki Sakralnej „Giesmė”, na festiwalu Cheslov Sasnauskas w
Kapachmi, Seiriju, brał udział w  Adventist Music Festival w Pradze.   Grupa aktywnie uczestniczy w życiu
kulturalnym miasta,  koncertuje,  organizuje  projekty  muzyczne  z  twórcami  i  innymi  zespołami,  trasy
koncertowe,  obozy  twórcze.  HARMONIA  tworzyła  oprawę  muzyczną  Mszy  św.  w  kościele  pw.  Św.
Kazimierza w Wilnie oraz w wielu innych kościołach Wilna i  salch koncertowych. W ramach wymiany
chóralnej współpracuje  się z niemieckim chórem miejskim z Prenzlau. Wielkim sukcesem zakończył się
koncert HARMONII w Niemczech. Z inicjatywy HARMONII Vareńskie Centrum Kultury gości u siebie wiele
znakomitych zespołów śpiewaczych podczas  organizowanego corocznie Festiwalu Serca. W 2018 chór
HARMONIA brał udział w dwóch międzynarodowych konkursach – festiwalach: Feliksa Nowowiejskiego w
Polsce i Canta al Mar w Hiszpanii. Na obu festiwalach zespół wyśpiewał srebrne dyplomy.
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